

Advodan Aalborg Advokataktieselskab

Mølleå 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 19 26 48 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2019.

Hanne Bruun Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advodan Aalborg Advokataktieselskab Mølleå 1 9000 Aalborg
	Telefon: 96313300 Telefax: 96313379 Hjemmeside: www.advodan.dk
	CVR-nr.: 19 26 48 90 Stiftet: 30. april 1996 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jacob Poulsen Mark Hanne Bruun Jacobsen Allan Højbak Thomas Frisgaard Per Gunhard Nielsen
Direktion	Hanne Bruun Jacobsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelser	Danske Bank A/S Jutlander Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive advokatfirma.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.870 t.kr. mod 17.288 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.070 t.kr. mod 3.094 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	15.870.464	17.288
1 Personaleomkostninger	-12.588.367	-12.633
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-485.044	-614
Andre driftsomkostninger	-136.056	-39
Driftsresultat	2.660.997	4.002
Andre finansielle indtægter	2.008	7
Øvrige finansielle omkostninger	-4.711	-19
Resultat før skat	2.658.294	3.990
Skat af årets resultat	-587.930	-896
Årets resultat	2.070.364	3.094
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.000
Overføres til overført resultat	70.364	94
Disponeret i alt	2.070.364	3.094

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	522.082	627
Immaterielle anlægsaktiver i alt	522.082	627
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	771.968	1.337
Materielle anlægsaktiver i alt	771.968	1.337
Andre værdipapirer og kapitalandele	24.581	25
Finansielle anlægsaktiver i alt	24.581	25
Anlægsaktiver i alt	1.318.631	1.989
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.328.703	1.597
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	4.502.000	4.386
Tilgodehavende selskabsskat	499.174	119
Andre tilgodehavender	416.733	1.105
Tilgodehavender i alt	6.746.610	7.207
Likvide beholdninger	2.251.544	3.476
Omsætningsaktiver i alt	8.998.154	10.683
Aktiver i alt	10.316.785	12.672

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	4.531.392	5.218
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.000
Egenkapital i alt	<u>7.031.392</u>	<u>8.718</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.216.186	1.236
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.216.186</u>	<u>1.236</u>
Gældsforpligtelser		
Gældsbreve	0	426
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	426
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.176	98
Anden gæld	2.000.031	2.194
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.069.207	2.292
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.069.207</u>	<u>2.718</u>
Passiver i alt	<u>10.316.785</u>	<u>12.672</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.408.773	11.669
Pensioner	549.350	566
Andre omkostninger til social sikring	230.710	216
Personaleomkostninger i øvrigt	399.534	182
	<u>12.588.367</u>	<u>12.633</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>24</u>	<u>25</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder	4.502.000	4.386
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>4.502.000</u>	<u>4.386</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået uopsigelig lejeaftale frem til 1. februar 2022, den årlige leje for 2018 udgør t.kr. 954.		
